
Malá ložnice?
Úložný prostor potřebuje snadný přístup

Jen matrace nestačí
Rošt je základ 

pohodlného spaní

Zdravý spánek
Aby záda nebolela

POSTELOVÉ ROŠTY

Pohodlí v mojí ložnici

www.ahorn.cz

POHODLNÉ A ZDRAVÉ SPANÍ



Spánek je nedílná součást života
■  Spíme proto, abychom načerpali energii na další den. Plnohodnotný 

spánek je důležitý pro obnovení fyzických a duševních sil, pro vytváření 

paměťových stop, ale také pro celou řadu metabolických pochodů. 

Během spánku dochází k regeneraci celého organismu.

■  První podmínkou pro zdravý a příjemný spánek je kvalitní lůžko, které 

se přizpůsobí anatomickému tvaru těla a při ležení páteř podpírá 

ve všech polohách v přirozeném tvaru. Kvalita lůžka má podstatný 

vliv na uvolnění a regeneraci páteře, kloubů i vnitřních orgánů.

Pružné postelové rošty poskytnou potřebné zpevnění anebo naopak 

změkčení v různých částech lůžka. Tím zůstane páteř ve své přirozené poloze 

jak při spaní na zádech, tak i na boku. Pružná podložka dokáže přesně 

kopírovat tlak lidského těla na matraci, netlačí na klouby a nenutí spáče 

se často otáčet nebo se probouzet s pocitem ztuhlých svalů. 

Pohodlí je základ
■  Správné lůžko musí být pohodlné. Navíc postel často neslouží pouze 

ke spánku, ale i pro příjemný odpočinek. V nabídce ručně polohovacích 

a motorových roštů si vyberete typ, který bude vašim nárokům na pohodlí 

zcela jistě vyhovovat.

Široký sortiment
■  Celá kolekce postelových roštů je připravena tak, abyste našli vhodný 

typ roštu podle vašich potřeb. Volit můžete mezi rošty pevnými, ručně 

polohovatelnými pro pohodlné čtení nebo motorovými pro nejvyšší 

pohodlí. Praktické řešení přináší rošty s možností přístupu do úložného 

prostoru nebo rošty, které vydrží zátěž až do 180 kg.

Atypické výrobky
■  Pokud jsou vaše požadavky na délku nebo šířku postelového roštu 

odlišné od rozměrů uvedených v katalogu, umíme vyrobit rošt přímo 

na míru. Nemusíte kvůli roštu pořizovat novou celou postel, když 

ta současná stále dobře slouží. Rošt přímo pro vás umíme vyrobit 

ve velmi krátké dodací lhůtě.

Kvalita značky AHORN
■  Postelový rošt patří k nejvíce zatěžovaným částem 

lůžka. Rošty AHORN jsou vyráběny z nejkvalitnějších 

a pečlivě vybíraných materiálů. Využívání nových 

technologií, kvalitní provedení a praktická 

povrchová úprava jsou zárukou vysoké kvality.

Prodloužená záruka
■  Dlouhodobé zkušenosti s výrobou a trvalé ověřování 

kvality postelových roštů AHORN umožňují 

poskytnout nadstandardní podmínky záruky. 

Více než dvojnásobná délka zákonné záruční 

doby je známkou spolehlivosti a vynikajících 

užitných vlastností. 

Certifi kace 
■  Všechny výrobky pravidelně testujeme, a proto víme, že kvalita je naše 

silná stránka. Postelové rošty AHORN mají potřebné certifi káty o splnění 

normy pro mechanické zatížení a atest zdravotní nezávadnosti. 

ZDRAVÉ SPANÍ PROČ AHORN?

 Pokud je lůžko velmi  měkké, tělo se během spánku příliš zaboří do podložky, svaly jsou 

napnuté nebo stlačené a páteř je nepřirozeně prohnutá, orgány nedokážou správně 

regenerovat.

Správným řešením jsou pružné postelové rošty. Jsou rozděleny do takzvaných 

anatomických zón, respektujících stavbu lidského těla.

Pokud je postel příliš tvrdá, tělo se snaží přizpůsobit lůžku a dochází k nepřirozenému 

tlaku na klouby a páteř.

A
H

O
RN

 * 
AHORN * AHORN * AHORN * AH

O
RN

 * A
H

O
R

N
 * A

H
O

R
N

 * AHORN * AHORN * AHORN * AHORN
 *

 A
H

O
R

N
 *

 A
H

O
R

N
 *

www.ahorn.cz2



BASIC

základní motorové rošty

FLAT
  

speciální rošt s motory umístěnými 

přímo v bočnici

COMFORT    

speciální rošt s posunem 

k nočnímu stolku během polohování

QUATTRO  

systém pro nejvyšší pohodlí

VERTICAL 
  

systém s nastavitelnou výškou

lehací plochy

DOPLŇKY 

masážní set, protiskluzová podložka, 

držák matrace

OBSAH

BYDLENÍ KONEČNĚ PODLE SVÉHO?

 LEGENDA, VYSVĚTLIVKY

ZASLOUŽÍTE SI VÍCE POHODLÍ

285
 c

m

2
3

 c
m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55
Postelový rošt 
pevný

Počet  lamelPolohování 
hlava – nohy

Motorový rošt Motorový rošt 
s vertikálním 
zdvihem

Doporučená 
nosnost

Záruka Výška roštu Výška roštu 
s motorem

OMEGA  

rošt s širokými lamelami 

i pro pružinové matrace 

DUOSTAR 

praktický rošt pro běžné spaní

PORTOFLEX

pohodlný a odolný rošt

LUSSOFLEX 

přizpůsobivý a elegantní rošt

PLASTOFLEX

vysoce odolný a praktický rošt pro alergiky

TRIOFLEX, TRIOMED 

dokonale přizpůsobivé rošty 

s vysokým počtem lamel 

TOROFLEX, REGUMED 

rošty s bodovým pružením

PEVNÉ, RUČNĚ POLOHOVACÍ ROŠTY MOTOROVÉ ROŠTY

Cena s DPH uvedená v katalogu platí pro standardní rozměry roštu:

šířka: 80 / 90 / 100 cm a délka: 190 / 200 cm.

U atypických roštů se připočítává příplatek dle platného ceníku (informace u prodejce). 

Možné rozměry roštů v cm jsou uvedeny v tabulce u každého roštu (délka ve svislém 

a šířka ve vodorovném sloupci).

Skutečná velikost roštu je vždy o 1 cm užší a 5 cm kratší než uvedený rozměr 

pro správné uložení roštu s matrací do rámu postele.

7

8

10

12

15

17

20, 22

21

23

24

26

27

14

Nesedat na 
napolohovaný rošt

Úložný prostor Ramenní kolébka
– pevný rošt

Rošt je vhodný 
pro pěnové 
a latexové matrace

Rošt je vhodný 
pro pěnové 
matrace

Rošt je vhodný pro 
pěnové a pružinové 
matrace

Rošt z bukového 
vrstveného dřeva

Ramenní kolébka
– polohovací rošt

3



BYDLENÍ KONEČNĚ PODLE SVÉHO?

Konec provizoria! Zařiďte si ložnici konečně podle svého

Moderně, ale pohodlně a prakticky. Prostě tak, aby se vám v ní dobře spalo. 

A to bez pohodlné postele nejde.

www.ahorn.cz4



■  Pokud chcete dobře vyřešit své spaní, začněte od základu – od postelového 

roštu. Je to vlastně jako se stavbou domu – pokud základy nejsou dobré, 

jsou i se sebelepším domem problémy. 

■  Rošt je důležitou spojnicí mezi matrací a postelí. Plného využití ortope-

dických vlastností vaší matrace docílíte správnou podpěrou v podobě 

kvalitního roštu, který zároveň plní i odvětrávací funkci.

■  A tak pokud rošt nebude respektovat křivky vašeho těla, pokud nebude 

správně přizpůsobivý vůči vaší váze a tělesným proporcím, pak ani 

ta nejluxusnější matrace sama o sobě nemůže vytvořit základ 

pro pohodlné a zdravé spaní. 

■  Řešíte nedostatek místa v ložnici a chcete využít prostor pod postelí? 

Zaměřte se na rošty s jednoduchým přístupem k úložnému prostoru.
ÚLOŽNÝ PROSTOR

■  Vnitřní prostor lůžka je ideální prostředí pro usazování prachu. Vyberte si rošt, 

který má lamely nebo celou konstrukci na povrchu opatřené fólií, 

a proto se velmi snadno udržuje. 

■  Toto řešení omezuje zachytávání prachu pod matrací, které způsobuje 

dýchací obtíže nebo alergie.

  

PRAKTICKÁ ÚDRŽBA

ROŠT JE ZÁKLAD

■  Pokud nestačí postelový rošt se standardní nosností do 130 kg, vybírejte 

z nabídky speciálních roštů s označením Mega (str. 11, 13, 14). Dopřejte 

si pohodlný spánek na lůžku s roštem, který bez problémů vydrží zátěž 

až 180 kg.

PÁR KILO NAVÍC?

■  Čtete si v posteli? Bolí vás někdy nohy? Nebo jen rádi relaxujete? 

Ručně polohovací rošt nabízí potřebné pohodlí.

■  Pokud v posteli trávíte jen dobu potřebnou pro spánek, zvolte postelový 

rošt v pevném provedení.

■  Pro větší pohodlí si vyberte ručně nebo motorově polohovací rošt, 

kterým si zpříjemníte pobyt na lůžku. Už žádné polštáře navíc!

VÍCE POHODLÍ

TIPTIP

Pro nejvyšší pohodlí na lůžku doporučujeme 
postelové rošty s motorovým polohováním. 

Nabídka na stranách 20–26.

5



www.ahorn.cz6



TIPTIP

Rošt Omega

s doporučenými typy matrací můžete použít také pro příležitostné spaní (chaty, chalupy, hostinské pokoje…).

Cena: 990 Kč

Postelový rošt pevný

OMEGA – ROŠT S ŠIROKÝMI LAMELAMI I PRO PRUŽINOVÉ MATRACE

Širokými lamelami je dosaženo 
rovnoměrného rozložení tlaku těla 
na celé ploše lůžka.

OMEGA
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Rošt je vhodný pro pružinové 

a pěnové matrace. 

Lamely v pevných pouzdrech 
vytvoří stabilní podklad pro uložení 
matrace. Rozložení do 3 základních 
anatomických zón.

Pomocí posuvných objímek 
si nastavíte potřebnou tuhost
pod bedry ve střední části lůžka.

156
 c

m33
roky1

0
0

 k
g

1
0

0
 k

g

Cena: 1 800 Kč

Postelový rošt s ručním polohováním 
pomocí mechanického zdvihu

VÍCE POHODLÍ?

OMEGA HN
■  Čtete si v posteli? Bolí vás někdy nohy? 

Nebo jen rádi relaxujete? Ručně polohovací 
rošt nabízí potřebné pohodlí.

■  Snadná manipulace pomocí úchytů 
z textilního popruhu na obou koncích roštu.

■  Pevná část roštu mezi polohováním hlavy 
a nohou nabízí větší plochu pro oporu
beder. Sezení na lůžku je tak ještě pohodlnější.

■  Různé úrovně polohování podle vašich 
momentálních potřeb.

■  Vhodné i v případě zdravotních obtíží.

OMEGA HN
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Polohování v oblasti hlavy přináší 
pohodlí při čtení  nebo sledování televize.

I mírné zvednutí roštu v oblasti 
nohou může přinést výraznou 
úlevu krevnímu oběhu nebo tělu 
po celodenní námaze.

6
  c

m

1
0

0
 k

g
1

0
0

 k
g

15
33

roky

Rošt je vhodný pro pěnové matrace. 

Na polohovací rošt se nedoporučuje 

pružinová matrace.

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

  ZÁKLADNÍ POSTELOVÉ ROŠTY – OMEGA

7



Změkčení lamel 
vrtáním v ramenní 
oblasti zajišťuje 
správnou oporu páteři 
i při spánku na boku.

Fóliovaná 
povrchová úprava 
usnadňuje 
údržbu roštu.

 Rovnoměrně rozloží 
váhu těla na plochu 
matrace, takže 
dochází k uvolnění 
páteře a kloubů.

Pomocí posuvných 
objímek si nastavíte 
potřebnou tuhost 
pod bedry ve střední 
části lůžka.

Středový popruh 
zlepšuje stabilitu 
a nosnost, podporuje 
pocit kompaktnosti 
roštu s matrací.

  PRAKTICKÉ POSTELOVÉ ROŠTY – DUOSTAR

Cena: 1 900 Kč

Postelový rošt pevný

DUOSTAR
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DUOSTAR – PRAKTICKÝ ROŠT PRO BĚŽNÉ SPANÍ

Celková výška roštu pouhých 5 cm 
zajistí vhodnost roštu i pro lůžka, 
kde by mohla zvolená matrace 
příliš vyčnívat nad horní okraj 
hrany postele. 

Pružné lamely v 5 anatomických 
zónách uložené ve dvojitých 
kaučukových pouzdrech reagují 
na zátěž těla odlišně v různých 
částech lůžka.5

 c
m

285
 c

m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

33
roky

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

www.ahorn.cz8



Cena: 2 900 Kč

DUOSTAR HN

Postelový rošt s ručním polohováním 
pomocí mechanického zdvihu

VÍCE POHODLÍ?

285
 c

m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

33
roky

DUOSTAR HN
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

■  Čtete si v posteli? Bolí vás někdy nohy? 
Nebo jen rádi relaxujete? Ručně polohovací 
rošt nabízí potřebné pohodlí.

■  Snadná manipulace pomocí úchytů 
z textilního popruhu na obou koncích roštu.

■  Pevná část roštu mezi polohováním hlavy 
a nohou nabízí větší plochu pro oporu
beder. Sezení na lůžku je tak ještě
pohodlnější.

■  Různé úrovně polohování podle vašich 
momentálních potřeb.

■  Vhodné i v případě zdravotních obtíží.

Postelový rošt výklopný

DUOSTAR KOMBI P

DUOSTAR HN P

Postelový rošt s vyklápěním 
nožní části pomocí pístu

Přístup z boku do celého 
úložného prostoru

Přístup do úložného prostoru zepředu

ÚLOŽNÝ PROSTOR POD POSTELÍ?

287
 c

m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

33
roky

7
  c

m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

28
33

roky

■  Jednoduchý přístup k úložnému prostoru 
pod lůžkem. 

■  Velmi snadné zvednutí roštu pomocí pístu 
a úchytu z textilního popruhu. 

Duostar HN P navíc nabízí:
■  Možnost polohování hlavové i nožní části 

lůžka pro pohodlné čtení, sledování TV 
nebo jen relaxaci.

DUOSTAR HN P
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

DUOSTAR KOMBI P
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 
Cena: 3 400 Kč

Cena: 3 900 Kč

TIPTIP
Snadné polohování

Úchyt z textilního popruhu svojí délkou umožní snadnou manipulaci při polohování roštu, i když máte lůžko 

s vysokou matrací.

9



Cena: 2 900 Kč

Postelový rošt pevný

PORTOFLEX – POHODLNÝ A ODOLNÝ ROŠT

Uložení pouzder nad bočnicí roštu 
zaručuje vyšší nosnost a dobrou 
odolnost proti jednorázovému 
zatížení, takže například při prudkém 
dosednutí na lůžko nedojde
k jeho poškození.

Pružné lamely v 7 anatomických zónách 
uložené ve dvojitých kaučukových 
pouzdrech jsou umístěny nad bočnicí 
roštu. Natáčejí se a reagují po celé délce 
(ne jen ve střední části lůžka).

  POHODLNÉ A ODOLNÉ POSTELOVÉ ROŠTY – PORTOFLEX

Změkčení lamel 
vrtáním v ramenní
oblasti zajišťuje 
správnou oporu páteři 
i při spánku na boku.

Fóliovaná 
povrchová úprava 
usnadňuje 
údržbu roštu.

 Rovnoměrně rozloží 
váhu těla na plochu 
matrace, takže 
dochází k uvolnění 
páteře a kloubů.

Pomocí posuvných 
objímek si nastavíte 
potřebnou tuhost 
pod bedry ve střední 
části lůžka.

Středový popruh 
zlepšuje stabilitu 
a nosnost, podporuje 
pocit kompaktnosti 
roštu s matrací.

288
 c

m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55 Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

PORTOFLEX
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

www.ahorn.cz10



PORTOFLEX HN
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PORTOFLEX HN

Postelový rošt s ručním polohováním 
pomocí mechanického zdvihu

VÍCE POHODLÍ?

8
 c

m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55
28 Cena: 3 900 Kč

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

■  Čtete si v posteli? Bolí vás někdy nohy? 
Nebo jen rádi relaxujete? Ručně polohovací 
rošt nabízí potřebné pohodlí.

■  Snadná manipulace pomocí úchytů 
z textilního popruhu na obou koncích roštu.

■  Pevná část roštu mezi polohováním hlavy 
a nohou nabízí větší plochu pro oporu
beder. Sezení na lůžku je tak ještě 
pohodlnější.

■  Různé úrovně polohování podle vašich
momentálních potřeb.

■  Vhodné i v případě zdravotních obtíží.

PORTOFLEX MEGA/PORTOFLEX HN MEGA
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗

■  Pohodlný spánek na lůžku s postelovým 
roštem, který bez problémů vydrží zátěž 
do 150 kg.

■  Zesílená konstrukce, silnější lamely 
a vyšší počet bederních výztuh zajistí 
potřebnou stabilitu lůžka.

Postelový rošt se zvýšenou nosností

PORTOFLEX MEGA

PORTOFLEX HN MEGA

Postelový rošt se zvýšenou nosností 
s ručním polohováním pomocí
mechanického zdvihu

PÁR KILO NAVÍC?

Portofl ex HN Mega navíc nabízí:
■  Využití všech výhod roštu s ručním 

polohováním.
■  Výraznou úlevu krevnímu oběhu a srdci

zajistí zvednutí roštu v oblasti nohou.

288
 c

m

1
5

0
 k

g
1

5
0

 k
g

55

8
 c

m

1
5

0
 k

g
1

5
0

 k
g

55
28

Cena: 3 900 Kč

Cena: 4 900 Kč
 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

■  Jednoduchý přístup k úložnému prostoru 
pod lůžkem. 

■  Velmi snadné zvednutí roštu pomocí pístu 
a úchytu z textilního popruhu.  

PORTOFLEX KOMBI P

PORTOFLEX HN P

ÚLOŽNÝ PROSTOR POD POSTELÍ?

Portofl ex HN P navíc nabízí:
■  Možnost polohování hlavové i nožní části 

lůžka pro pohodlné čtení, sledování TV 
nebo jen relaxaci.

1
0

 c
m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55
28

Cena: 4 400 Kč

Cena: 4 900 Kč

Postelový rošt výklopný

Přístup z boku do celého úložného prostoru

1
0

 c
m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55
28

Postelový rošt s vyklápěním 
nožní části pomocí pístu

Přístup do úložného prostoru zepředu

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

PORTOFLEX HN P
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PORTOFLEX KOMBI P
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

11



TIPTIP

Postelový rošt pevný

Změkčení lamel 
vrtáním v ramenní 
oblasti zajišťuje 
správnou oporu páteři 
i při spánku na boku.

Přídavná lišta 
na obou koncích 
lůžka představuje
optimální oporu 
matrace na celé ploše 
lůžka. Nedochází  
k deformaci okrajů 
matrace, a prodlužuje 
se tak její životnost.

 Rovnoměrně rozloží 
váhu těla na plochu 
matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře 
a kloubů.

Pomocí posuvných 
objímek si nastavíte 
potřebnou tuhost pod 
bedry ve střední části lůžka.

Středový popruh zlepšuje 
stabilitu a nosnost, 
podporuje pocit 
kompaktnosti roštu 
s matrací.

LUSSOFLEX
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

LUSSOFLEX – PŘIZPŮSOBIVÝ A ELEGANTNÍ ROŠT

Povrchová úprava lamel i bočnic 
roštu metalickou fólií značně usnadňuje 
údržbu a omezí zachytávání prachu 
pod matrací, které způsobuje dýchací 
obtíže nebo alergie.

Plocha lůžka rozdělená pouzdry 
dvojí tuhosti do 7 anatomických zón 
dokáže nejlépe vyhovět požadavkům 
na odlišnou zátěž jednotlivých částí 
lidského těla.

  PŘIZPŮSOBIVÉ A ELEGANTNÍ ROŠTY – LUSSOFLEX

288
 c

m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55 Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.Cena: 3 700 Kč

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

Pokud často spíte v poloze na boku, zvolte rošty s ramenní kolébkou.

Lamely v oblasti ramen mají pod pružným pouzdrem speciální změkčení pro přizpůsobení tlaku těla na matraci. 

Páteř tak zůstane ve svém přirozeném anatomickém tvaru.

www.ahorn.cz12



Cena: 4 700 Kč

Postelový rošt s ručním polohováním 
pomocí mechanického zdvihu

LUSSOFLEX HN

VÍCE POHODLÍ?

288
 c

m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55
 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

LUSSOFLEX HN
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

TIPTIP

Hledáte nejvyšší pohodlí a zároveň potřebujete využívat úložný prostor pod lůžkem?

Nabídku motorových roštů vhodných pro postele s úložným prostorem najdete na stranách 21 a 22.

■  Čtete si v posteli? Bolí vás někdy nohy? 
Nebo jen rádi relaxujete? Ručně polohovací 
rošt nabízí potřebné pohodlí.

■  Snadná manipulace pomocí úchytů 
z textilního popruhu na obou koncích roštu.

■  Pevná část roštu mezi polohováním hlavy 
a nohou nabízí větší plochu pro oporu
beder. Sezení na lůžku je tak ještě 
pohodlnější.

■  Různé úrovně polohování podle vašich 
momentálních potřeb.

■  Vhodné i v případě zdravotních obtíží.

LUSSOFLEX HN P
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

■  Jednoduchý přístup k úložnému prostoru 
pod lůžkem. 

■  Velmi snadné zvednutí roštu pomocí pístu 
a úchytu z textilního popruhu. 

■  Možnost polohování hlavové části lůžka 
pro pohodlné čtení, sledování TV nebo jen 
relaxaci.

LUSSOFLEX HN P

Přístup do úložného prostoru zepředu

ÚLOŽNÝ PROSTOR POD POSTELÍ?

281
0

 c
m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55 Cena: 5 700 Kč

LUSSOFLEX MEGA/LUSSOFLEX HN MEGA
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗

■  Pohodlný spánek na lůžku s lamelovým 
roštem, který bez problémů vydrží zátěž 
do 160 kg.

■  Zesílená konstrukce, silnější lamely a vyšší 
počet bederních výztuh zajistí potřebnou 
stabilitu lůžka.

Postelový rošt se zvýšenou nosností

LUSSOFLEX MEGA

LUSSOFLEX HN MEGA

Postelový rošt se zvýšenou nosností 
s ručním polohováním pomocí
mechanického zdvihu

PÁR KILO NAVÍC?

Lussofl ex HN Mega navíc nabízí:
■  Využití všech výhod roštu s ručním 

polohováním.
■  Výraznou úlevu krevnímu oběhu a srdci

zajistí zvednutí roštu v oblasti nohou.

288
 c

m

1
6

0
 k

g
1

6
0

 k
g

55

1
6

0
 k

g
1

6
0

 k
g

288
 c

m55

Cena: 4 700 Kč

Cena: 5 700 Kč
 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

Postelový rošt s vyklápěním nožní 
části pomocí pístu

13



  VYSOCE ODOLNÝ A PRAKTICKÝ ROŠT PRO ALERGIKY – PLASTOFLEX

PLASTOFLEX – VYSOCE ODOLNÝ A PRAKTICKÝ ROŠT PRO ALERGIKY

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

PLASTOFLEX
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗

PLASTOFLEX HN

Postelový rošt se zvýšenou nosností
s ručním polohováním pomocí
mechanického zdvihu

VÍCE POHODLÍ?

8
 c

m

1
8

0
 k

g
1

8
0

 k
g

55
28 Cena: 6 500 Kč

PLASTOFLEX HN
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

Cena: 5 500 Kč

Plocha lůžka je rozdělena pouzdry 
dvojí tuhosti do 7 anatomických zón, 
které reagují na odlišnou zátěž jednot-
livých částí lůžka.

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

Rovnoměrně rozloží váhu těla
na plochu matrace, takže dochází
k uvolnění páteře a kloubů.

Přídavná lišta představuje optimální
oporu matrace. Nedochází
k deformaci okrajů matrace
a prodlužuje se její životnost.

■  Čtete si v posteli? Bolí vás někdy nohy? 
Nebo jen rádi relaxujete? Ručně polohovací 
rošt nabízí potřebné pohodlí.

■  Snadná manipulace pomocí úchytů 
z textilního popruhu na obou koncích roštu.

■  Pevná část roštu mezi polohováním hlavy 
a nohou nabízí větší plochu pro oporu 
beder. Sezení na lůžku je tak ještě 
pohodlnější.

■  Různé úrovně polohování podle vašich 
momentálních potřeb.

■  Vhodné i v případě zdravotních obtíží.

Rošt se vyrábí pouze v uvedených rozměrech.

www.ahorn.cz14

Postelový rošt pevný se zvýšenou nosností

Praktický rošt s parametry Mega 

Rošt se vyrábí pouze v uvedených rozměrech.

288
 c

m

1
8

0
 k

g
1

8
0

 k
g

55

Zesílená konstrukce a odolné 
lamely uložené  v pružných 
kaučukových pouzdrech dvojí 
tuhosti vynikají  nosností do 180 kg 
a velmi dobrou odolností 
proti zatížení. 

Velmi dobrou hygienu lůžka zajistí omyvatelné 
plastové lamely.  V kombinaci s bočnicemi 
s metalickou fólií je tak rošt vhodný i pro 
alergiky. Praktická povrchová úprava zamezí 
zachytávání prachu pod matrací, které 
způsobuje dýchací obtíže nebo alergie. 

NOSNOST 
AŽ 180 KG!



  DOKONALE PŘIZPŮSOBIVÉ ROŠTY S VYSOKÝM POČTEM LAMEL – TRIOFLEX A TRIOMED

■  Čtete si v posteli? Bolí vás někdy nohy? 
Nebo jen rádi relaxujete? Ručně polohovací 
rošt nabízí potřebné pohodlí.

■  Snadná manipulace pomocí úchytů 
z textilního popruhu na obou koncích roštu.

■  Pevná část roštu mezi polohováním hlavy 
a nohou nabízí větší plochu pro oporu
beder. Sezení na lůžku je tak ještě 
pohodlnější.

■  Různé úrovně polohování podle vašich 
momentálních potřeb.

■  Vhodné i v případě zdravotních obtíží.

Postelový rošt s ručním polohováním 
pomocí mechanického zdvihu

TRIOMED HN

TRIOFLEX HN

Postelový rošt s ručním polohováním 
pomocí mechanického zdvihu

VÍCE POHODLÍ?

8
 c

m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55
42

428
 c

m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

55

Fóliovaná povrchová úprava 
usnadňuje údržbu roštu. 

Pouzdra dvojí tuhosti zajistí 
rozdělení lůžka do 7 anatomických 
zón pro optimální oporu těla.

Postelový rošt pevný

Pružná pouzdra uložená vysoko 
nad bočnicí roštu a vysoký počet 
úzkých lamel zajistí velmi dobré 
přizpůsobení tlaku těla na plochu lůžka.

Posuvné objímky jsou rozloženy 
na větší ploše roštu, takže lépe respektují 
potřebné zpevnění pod bedry podle 
tělesné výšky.

TRIOFLEX – NASTAVENÍ TVRDOSTI V BEDERNÍ ČÁSTI RESPEKTUJE VÝŠKU POSTAVY

428
 c

m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

55 Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

TRIOFLEX
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

Cena: 4 100 Kč

Cena: 5 100 Kč

Cena: 7 000 Kč

TRIOFLEX HN/ TRIOMED HN
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

Fóliovaná povrchová úprava
lamel a lakované bočnice usnadňují 
údržbu roštu. Výjimečný design.

Pouzdra dvojí tuhosti zajistí rozdě-
lení lůžka do 7 anatomických zón 
pro optimální oporu těla.

Postelový rošt pevný

Pružná pouzdra uložená vysoko 
nad bočnicí roštu a vysoký počet 
úzkých lamel uložených nezávisle 
na sobě zajistí velmi dobré přizpůsobení 
tlaku těla na plochu lůžka.

Posuvné výztuhy v oblasti beder 
plynule spojují lamely po trojicích, 
tím je docílena vynikající kompaktnost 
této části lůžka.

TRIOMED – MOŽNOST NASTAVENÍ TVRDOSTI ROŠTU  V BEDERNÍ ČÁSTI

428
 c

m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55 Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.Cena: 6 000 Kč

TRIOMED
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

 Rovnoměrně rozloží váhu těla 
na plochu matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře a kloubů.

 Rovnoměrně rozloží váhu těla 
na plochu matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře a kloubů.

15



www.ahorn.cz16



■  Čtete si v posteli? Bolí vás někdy nohy? 
Nebo jen rádi relaxujete? Ručně polohovací 
rošt nabízí potřebné pohodlí.

■  Snadná manipulace pomocí úchytů 
z textilního popruhu na obou koncích roštu.

■  Pevná část roštu mezi polohováním hlavy 
a nohou nabízí větší plochu pro oporu
beder. Sezení na lůžku je tak ještě 
pohodlnější.

■  Různé úrovně polohování podle vašich 
momentálních potřeb.

■  Vhodné i v případě zdravotních obtíží.

Postelový rošt s ručním polohováním 
pomocí mechanického zdvihu

TOROFLEX HN

REGUMED HN

Postelový rošt s ručním polohováním 
pomocí mechanického zdvihu

VÍCE POHODLÍ?

Fóliovaná povrchová úprava 
bočnic usnadňuje údržbu roštu.

 Rovnoměrně rozloží váhu těla 
na plochu matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře a kloubů.

Velmi dobré provzdušnění matrace 
zvyšuje hygienu lůžka.

Postelový rošt pevný

Plocha roštu podepírá matraci 
pomocí pružných talířů, které reagují 
na zátěž tisíci podpěrnými body. Rošt 
se dokonale přizpůsobí zátěži ve střední 
části i na úplném okraji lůžka.

Výkyvné talíře dvojí tuhosti rozložené 
do 3 anatomických zón přesně kopírují 
křivku těla v kterékoliv části lůžka. 
Individuálně lze upravit tuhost 
v ramenní oblasti. 

TOROFLEX – PODPORA KAŽDÉHO CENTIMETRU MATRACE

1
0

 c
m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

55

1
0

 c
m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

55

8
 c

m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.Cena: 6 500 Kč

TOROFLEX
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

Každý talíř je samostatně nastavitelný

Lakované bočnice usnadňují 
údržbu roštu. Výjimečný design.

 Rovnoměrně rozloží váhu těla 
na plochu matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře a kloubů.

Velmi dobré provzdušnění matrace 
díky profi lovaným talířům zvyšuje 
hygienu lůžka.

Postelový rošt pevný

Bodové nastavení pružnosti talířů 
v kterékoliv části lůžka je značnou 
výhodou při výrazných rozdílech 
v proporcích těla (zdravotní handica-
py, úzká ramena a široké boky apod.).

Dva typy talířů lze individuálně 
nastavit do 3 stupňů tuhosti (měkká, 
střední, tuhá) pomocí regulátorů. Jsou 
výkyvné ve všech směrech pro ideální 
kopírování zátěže těla.

REGUMED – POTŘEBUJETE INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ?

8
 c

m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55 Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 

a latexových matrací.

REGUMED
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

Cena: 10 000 Kč

TOROFLEX HN/REGUMED HN
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 
Cena: 11 000 Kč

Cena: 7 500 Kč

  ROŠTY S BODOVÝM PRUŽENÍM – TOROFLEX A REGUMED

17



ZASLOUŽÍTE SI VÍCE POHODLÍ

Pořiďte si pod vaši matraci rošt s motorovým polohováním a dopřejte si odpočinek, 

který si zasloužíte. Pro pohodlné čtení nebo sledování televize už nebudete 

potřebovat polštáře navíc. A při bolesti zad, nemoci nebo pocitu únavy není nic příjemnějšího 

než udělat si pohodlí bez nutnosti vstávat z vyhřáté postele.

www.ahorn.cz18

Na pohodlí máte nárok!



■  Ideální pro všechny, kdo si v posteli rádi čtou, dívají se na televizi 

nebo lenoší a chtějí více pohodlí a komfortu.

■  Pohodlné ovládání roštu bez nutnosti vstát z postele – pomocí ovladače, 

který se zavěsí na bočnici postele. Pro pocit komfortnějšího polohování 

lze zvolit variantu s dálkovým bezdrátovým ovládáním.

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ

■  V době, kdy není motor v činnosti, dojde k jeho automatickému odpojení 

od elektrického proudu. Absence elektromagnetického pole vytváří 

příznivé podmínky pro zdravé spaní.

ZDRAVÉ SPANÍ

■  Rošty jsou vybaveny 9V baterií pro tzv. nouzový chod – navrácení roštu 

do základní polohy i v případě výpadku elektrického proudu.
PRAKTICKÉ ŘEŠENÍ

NEJVYŠŠÍ POHODLÍ

19



  MOTOROVÝ ROŠT BASIC – DUOSTAR MOTOR

 Rovnoměrně rozloží 
váhu těla na plochu 
matrace, takže 
dochází k uvolnění 
páteře a kloubů.

Pomocí posuvných 
objímek si nastavíte 
potřebnou tuhost 
pod bedry ve střední 
části lůžka.

Změkčení lamel vrtáním
v ramenní oblasti zajišťuje 
správnou oporu páteři 
i při spánku na boku.

DUOSTAR MOTOR – PRAKTICKÝ ROŠT PRO BĚŽNÉ SPANÍ

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

ZÁKLADNÍ MOTOROVÝ ROŠT

■  Polohování roštu pomocí 2 motorů zajistí nezávislé zvednutí hlavové i nožní části lůžka.

■  Posunu matrace na ploše lůžka zabraňuje madlo, takže i při nastavení roštu do maximální polohy 
zůstane matrace na svém místě.

Celková výška roštu pouhých 7 cm 
zajistí vhodnost roštu i pro lůžka, 
kde by mohla zvolená matrace příliš 
vyčnívat nad horní okraj hrany postele. 

Pružné lamely v 5 anatomických 
zónách uložené ve dvojitých  kaučukových 
pouzdrech reagují na zátěž těla odlišně 
v různých částech lůžka.

7
 c

m

DUOSTAR MOTOR
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

20

TIPTIP

Pohodlné ovládání
Ovladač pro polohování motorových roštů si můžete zavěsit na bočnici postele, a máte ho tak stále po ruce. 

Středový popruh 
zlepšuje stabilitu 
a nosnost, podporuje 
pocit kompaktnosti 
roštu s matrací.

Fóliovaná 
povrchová úprava 
usnadňuje 
údržbu roštu.

287
 c

m

1
9

 c
m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

33
roky Cena: 6 500 Kč

Bez dálkového bezšňůrového ovládání

Rošt bez madla

www.ahorn.cz



  MOTOROVÉ ROŠTY FLAT – PORTOFLEX, LUSSOFLEX 

21

SPECIÁLNÍ SYSTÉM S MOTORY UMÍSTĚNÝMI PŘÍMO NA BOČNICI ROŠTU

■  Polohování roštu pomocí 2 motorů zajistí nezávislé zvednutí hlavové i nožní části lůžka.

■  Moderní extra plochý design
■  Rošt svou celkovou výškou představuje ideální řešení v situaci, kdy potřebujete využít výsuvný úložný prostor 

pod postelí. Motory jsou umístěny přímo na bočnici roštu, takže lze tento prostor v případě potřeby bezezbytku využít.

■  Díky propracované konstrukci roštu lze částečně využít úložný prostor s přístupem od nohou a hlavy lůžka.  

Rošt tak vyhovuje jakémukoliv prostorovému řešení ložnice.

■  Posunu matrace na ploše lůžka zabraňuje madlo, takže i při nastavení roštu do maximální polohy 
zůstane matrace na svém místě.

LUSSOFLEX MOTOR  – PŘIZPŮSOBIVÝ A ELEGANTNÍ ROŠT

S dálkovým bezšňůrovým ovládáním

Cena: 13 400 Kč

Cena: 16 200 Kč

LUSSOFLEX MOTOR
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

Motory pro polohování jsou 
umístěny přímo na bočnici roštu. 
Díky modernímu plochému designu 
lze plně využít výsuvný úložný 
prostor pod lůžkem.

Povrchová úprava lamel i bočnic 
roštu metalickou fólií usnadňuje 
údržbu a omezí zachytávání 
prachu pod matrací.

 Rovnoměrně rozloží váhu těla 
na plochu matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře a kloubů. 

Pomocí posuvných objímek 
si nastavíte potřebnou tuhost 
pod bedry ve střední části lůžka.

Změkčení lamel vrtáním 
v ramenní oblasti zajistí správnou 
oporu páteři i při ležení na boku.

1
0

 c
m

1
0

 c
m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55
28

Pouzdra dvojí tuhosti zajistí 
rozdělení lůžka do 7 anatomických 
zón pro optimální oporu těla.

Motorový rošt s extra 
plochým designem

NOVINKA
OD 1. 4. 2012

PORTOFLEX MOTOR
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

PORTOFLEX MOTOR – POHODLNÝ A ODOLNÝ ROŠT

S dálkovým bezšňůrovým ovládáním

Změkčení lamel vrtáním
v ramenní oblasti zajišťuje správnou 
oporu páteři i při spánku na boku.

 Rovnoměrně rozloží váhu těla 
na plochu matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře a kloubů. 

Pomocí posuvných objímek 
si nastavíte potřebnou tuhost 
pod bedry ve střední části lůžka.

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

Cena: 12 600 Kč

Cena: 15 400 Kč

Motory pro polohování jsou umístěny 
přímo na bočnici roštu. Díky moderní-
mu plochému designu lze plně využít 
výsuvný úložný prostor pod lůžkem.

Uložení pouzder nad bočnicí roštu 
zaručuje vyšší nosnost a dobrou 
odolnost proti jednorázovému zatížení, 
takže například při prudkém dosednutí 
na lůžko nedojde k jeho poškození.

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

NOVINKA
OD 1. 4. 2012 Pouzdra dvojí tuhosti zajistí 

rozdělení lůžka do 7 anatomických 
zón pro optimální oporu těla.

281
0

 c
m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

1
0

 c
m55

Motorový rošt s extra 
plochým designem



  MOTOROVÉ ROŠTY BASIC – TOROFLEX, PORTFLEX P

www.ahorn.cz22

Změkčení lamel vrtáním v ramenní 
oblasti zajišťuje správnou oporu 
páteři i při spánku na boku.

Pomocí posuvných objímek 
si nastavíte potřebnou tuhost 
pod bedry ve střední části lůžka.

PORTOFLEX MOTOR P
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

Cena: 14 900 Kč

Cena: 17 700 Kč

 Rovnoměrně rozloží váhu těla 
na plochu matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře a kloubů. 

S dálkovým bezšňůrovým ovládáním

281
0

 c
m

2
2

 c
m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

55

Uložení pouzder nad bočnicí roštu 
zaručuje vyšší nosnost a dobrou 
odolnost proti jednorázovému 
zatížení, takže například při prudkém 
dosednutí na lůžko nedojde 
k jeho poškození.

Pružné lamely v 7 anatomických zónách 
uložené ve dvojitých kaučukových 
pouzdrech jsou umístěny nad bočnicí 
roštu. Natáčejí se a reagují po celé délce 
(ne jen ve střední části lůžka).

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

ÚLOŽNÝ PROSTOR POD POSTELÍ?

 PORTOFLEX MOTOR P

 Jednoduchý přístup 

k 1/3 úložného prostoru

pod lůžkem 

Pohodlný a odolný rošt

TOROFLEX MOTOR – PODPORA KAŽDÉHO CENTIMETRU MATRACE

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

TOROFLEX MOTOR
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Výkyvné talíře dvojí tuhosti rozložené 
do 3 anatomických zón přesně kopírují 
křivku těla v kterékoliv části lůžka.
Individuálně lze upravit tuhost
v ramenní oblasti.

Plocha roštu podepírá matraci pomocí 
pružných talířů, které reagují na zátěž ti-
síci podpěrnými body. Rošt se dokonale 
přizpůsobí zátěži ve střední části 
i na úplném okraji lůžka.

Fóliovaná povrchová úprava 
bočnic usnadňuje údržbu roštu.

Velmi dobré provzdušnění 
matrace zvyšuje hygienu lůžka.

 Rovnoměrně rozloží váhu těla 
na plochu matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře a kloubů. 

S dálkovým bezšňůrovým ovládáním

Cena: 16 500 Kč

Cena: 19 300 Kč Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

1
2

 c
m

2
0

 c
m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

55
42

Elegantní ovladač s podsvícenými 

tlačítky a praktickým světlem 

pro snadnou orientaci ve tmě 

bez nutnosti rozsvítit lampičku 

(* nelze u roštu Duostar, u roštu 

Portofl ex Motor, Lussofl ex Motor 

pouze u bezšňůrového ovládání).

TIPTIP

Zdvihem a přidržením nožní části roštu 

Portofl ex Motor a Lussofl ex Motor 

lze využít úložný prostor pod lůžkem.



  MOTOROVÝ ROŠT COMFORT – TRIOFLEX MOTOR EXTRA  

Pružná pouzdra uložená vysoko 
nad bočnicí roštu a vysoký počet 
úzkých lamel zajistí velmi dobré 
přizpůsobení tlaku těla 
na plochu lůžka.

TRIOFLEX MOTOR EXTRA

Posuvné objímky jsou rozloženy 
na větší ploše roštu, takže lépe 
respektují potřebné zpevnění  
pod bedry podle tělesné výšky.

2
4

 c
m

1
2

0
 k

g
1

2
0

 k
g

55
391

1
 c

m

IDEÁLNÍ SYSTÉM PRO DELŠÍ ČTENÍ A SLEDOVÁNÍ TELEVIZE – ROŠT S POSUNEM K NOČNÍMU STOLKU

■  Pokud vybíráte postelový rošt s polohováním pomocí motoru proto, že trávíte opravdu hodně času v posteli čtením, 

sledováním oblíbených fi lmů v televizi a nebo velmi rádi snídáte v posteli, vyberte si rošt s označením Extra.
■  Toto provedení poskytuje komfortnější způsob zdvihu tím, že se během polohování zádové části  plynule 

odsune celá plocha roštu s matrací směrem dozadu k čelu lůžka. Díky tomu budete mít při sezení 

v posteli pohodlně na dosah knížku nebo ovladač na nočním stolku.
■  Systém Extra má 2 motory, které umožňují nezávislé polohování hlavové a nožní části.
■  Posunu matrace na ploše lůžka zabraňuje madlo, takže i při nastavení roštu do maximální polohy zůstane 

matrace na svém místě.

Cena: 16 500 Kč

Cena: 19 300 Kč

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

TRIOFLEX MOTOR EXTRA
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

■  Pro komfort při sezení na lůžku se celá 
plocha roštu odsune zpět k čelu postele. 
Noční stolek tak máte stále na dosah.

S dálkovým bezšňůrovým ovládáním

 Rovnoměrně rozkládá 
váhu těla na plochu 
matrace, takže 
dochází k uvolnění 
páteře a kloubů.

Pouzdra dvojí tuhosti 
zajistí rozdělení lůžka 
do 7 anatomických
zón pro optimální 
oporu těla.

Fóliovaná povrchová 
úprava usnadňuje 
údržbu roštu. 
 

Přídavná lišta představuje 
optimální oporu matrace. 
Nedochází k deformaci 
okrajů matrace a prodlužuje 
se její životnost.

■  Rošt s mírně zvednutou hlavovou částí

Rošt se vyrábí pouze v uvedených rozměrech.

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

TIP NA VÍCE 
POHODLÍ

23

Rošt s posunem k nočnímu stolku



  MOTOROVÉ ROŠTY QUATTRO MEMORY – LUSSOFLEX

Povrchová úprava lamel i bočnic 
roštu metalickou fólií usnadňuje 
údržbu a omezí zachytávání 
prachu pod matrací.

LUSSOFLEX MOTOR QUATTRO MEMORY – PŘIZPŮSOBIVÝ A ELEGANTNÍ ROŠT

Plocha lůžka rozdělená pouzdry 
dvojí tuhosti do 7 anatomických zón 
dokáže nejlépe vyhovět požadavkům 
na odlišnou zátěž jednotlivých částí 
lidského těla.

281
0

 c
m

2
7

 c
m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55

ROŠT, KTERÝ SE DOKONALE PŘIZPŮSOBÍ VAŠIM POTŘEBÁM – NEZÁVISLÉ POLOHOVÁNÍ 4 ČÁSTÍ

■  Systém Quattro poskytuje nejvyšší pohodlí.
■  Má 4 motory a každý nezávisle na sobě dokáže polohovat jednotlivé části roštu – hlavovou, bederní, stehenní 

a lýtkovou. Proto lze nastavit až 16 pohodlných variant, ze kterých si vždy vyberete tu pro vás v danou chvíli 
nejpohodlnější. Vlastní lůžko se tak stane místem pro odpočinek po celodenním stání na nohou v práci 
nebo při únavě z dlouhého sezení na židli či za volantem automobilu. Pohodlný odpočinek s možností 
snadného nastavení oblíbené polohy přinese potřebné osvěžení a uvolnění svalového napětí.

■  Pro nejvyšší pohodlí  lze jednoduchým nastavením uložit do paměti ovladače až 3 různé pozice zdvihu 
hlavy a nohou.  Téměř okamžitě a bez opakovaného nastavování můžete relaxovat na lůžku v pozici, která je 
vám nejpříjemnější.

■  Rošt velmi dobře uspokojí i specifi cké potřeby v případě různých zdravotních obtíží, jako jsou potíže s páteří 
nebo kyčelními a kolenními klouby.

■  I mírná změna polohy těla např. při nemoci nebo dlouhodobém pobytu na lůžku zabrání ztuhnutí svalstva 
a bolesti zad.

■  Posunu matrace na ploše lůžka zabraňuje madlo, takže i při nastavení roštu do maximální polohy zůstane 
matrace na svém místě.

Cena: 22 100 Kč

LUSSOFLEX MOTOR QUATTRO MEMORY 
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

S dálkovým bezšňůrovým ovládáním

 Rovnoměrně rozloží váhu těla 
na plochu matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře a kloubů. 

Pomocí posuvných objímek 
si nastavíte potřebnou tuhost 
pod bedry ve střední části lůžka.

Přídavná lišta představuje opti-
mální oporu matrace. Nedochází
k deformaci okrajů matrace
a prodlužuje se její životnost.

Změkčení lamel vrtáním 
v ramenní oblasti zajistí správnou 
oporu páteři i při ležení na boku.

Rošt se vyrábí pouze v uvedených rozměrech.

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

www.ahorn.cz24

INOVACE PRO VAŠE NEJVYŠŠÍ POHODLÍ
 
Novinkou v řadě postelových roštů QUATTRO je snadné zvolení oblíbené relaxační polohy na lůžku pomocí funkce MEMORY.
Téměř okamžitě a bez opakovaného nastavování můžete relaxovat na lůžku v pozici, která je vám nejpříjemnější. Jednoduchým nastavením si uložíte
 do paměti ovladače až 3 oblíbené pozice zdvihu hlavy a nohou. Pro pohodlné ovládání jsou všechna tlačítka na ovladači podsvícená a v horní části 
ovladače je umístěno světlo, které můžete využít pro rychlou orientaci ve tmě bez nutnosti rozsvítit lampičku.
 

■  Lištu s LED osvětlením lze umístit na spodní 
stranu bočnice postele. Je vítaným pomocníkem 
při orientaci ve tmě a snadno se ovládá pouhým 
stiskem tlačítka na ovladači. (* Příplatek 1 090,- Kč)

NOVINKA
OD 1. 6. 2012



REGUMED MOTOR QUATTRO MEMORY – POTŘEBUJETE INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ?

Bodové nastavení pružnosti talířů 
v kterékoliv části lůžka je značnou 
výhodou při výrazných rozdílech 
v proporcích těla (zdravotní handicapy, 
úzká ramena a široké boky apod.).

REGUMED MOTOR QUATTRO MEMORY
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Dva typy talířů lze individuálně 
nastavit do 3 stupňů tuhosti (měkká, 
střední, tuhá) pomocí regulátorů. 
Jsou výkyvné ve všech směrech 
pro ideální kopírování zátěže těla.

Cena: 28 800 Kč

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

S dálkovým bezšňůrovým ovládáním

1
1

 c
m

2
7

 c
m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55

Variabilita tuhosti a nastavení 
zón podle potřeb umožňuje 
zcela individuální přístup 
k nejvyššímu pohodlí.

Lakované bočnice usnadňují 
údržbu roštu. Výjimečný design.

 Rovnoměrně rozloží váhu těla 
na plochu matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře a kloubů. 

Rošt se vyrábí pouze v uvedených rozměrech.

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

  MOTOROVÉ ROŠTY QUATTRO MEMORY – TRIOMED, REGUMED 

TRIOMED MOTOR QUATTRO MEMORY – MOŽNOST NASTAVENÍ TVRDOSTI ROŠTU V BEDERNÍ ČÁSTI

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

TRIOMED MOTOR QUATTRO MEMORY
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Pružná pouzdra uložená vysoko 
nad bočnicí roštu a vysoký počet 
úzkých lamel uložených nezávisle 
na sobě zajistí velmi dobré přizpůsobení 
tlaku těla na plochu lůžka.

Posuvné výztuhy v oblasti beder 
plynule spojují lamely po trojicích, 
tím je docílena vynikající kompaktnost 
této části lůžka.

1
1

 c
m

2
7

 c
m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55
42 Cena: 23 800 Kč

S dálkovým bezšňůrovým ovládáním

Pouzdra dvojí tuhosti zajistí 
rozdělení lůžka do 7 anatomických 
zón pro optimální oporu těla.

Fóliovaná povrchová úprava  
lamel a lakované bočnice 
usnadňují údržbu roštu.
Výjimečný design.

 Rovnoměrně rozloží váhu těla 
na plochu matrace, takže dochází 
k uvolnění páteře a kloubů. 

Rošt se vyrábí pouze v uvedených rozměrech.

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

25

TIPTIP
NÁZOR ODBORNÍKA 
Polohovací rošty jsou dobrým pomocníkem nejen pro odpočinek 
a regeneraci sil. Poloha v polosedě pomáhá předcházet nebo zmírňuje 
bolesti zad, protože dochází  k rozšíření páteřního kanálu. V kombinaci 
s mírným přizvednutím nohou příznivě působí při dýchacích nebo 
srdečních obtížích a také při cévních onemocněních, jako jsou křečové 
žíly nebo otoky nohou.

Doc.  MUDr. Ivan Müller, CSc., 
docent Lékařské fakulty Masarykovy univerzity a Ortopedické kliniky FN v Brně

Varianty polohování pro pohodlné čtení, sezení na lůžku 
nebo sledování TVo sledování TV

 Různé kombinace přinášejí úlevu i při specifi ckých zdravotních obtížích, 
jako například

■  při cévních nemocech, únavě, otocích
■  při nízkém krevním tlaku, mdlobách, úrazech

■  při kloubních onemocněních
■  protibolestivá uvolněná poloha

NOVINKA
OD 1. 6. 2012

NOVINKA
OD 1. 6. 2012



Speciální systém s nastavitelnou 
výškou lehací plochy

Pružná pouzdra uložená vysoko 
nad bočnicí roštu a vysoký počet 
úzkých lamel zajistí velmi 
dobré přizpůsobení tlaku těla 
na plochu lůžka.

TRIOFLEX MOTOR VERTICAL – NASTAVENÍ TVRDOSTI V BEDERNÍ ČÁSTI RESPEKTUJE VÝŠKU POSTAVY

TRIOFLEX MOTOR VERTICAL* 
cm 70 80 90 100 120 140
190 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

220 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✗

Posuvné objímky jsou rozloženy 
na větší ploše roštu, takže lépe respektují 
potřebné zpevnění  pod bedry podle 
tělesné výšky.

 Rovnoměrně rozkládá 
váhu těla na plochu 
matrace, takže 
dochází k uvolnění 
páteře a kloubů. 

Pouzdra dvojí tuhosti 
zajistí rozdělení lůžka 
do 7 anatomických
zón pro optimální 
oporu těla.

Fóliovaná povrchová 
úprava usnadňuje 
údržbu roštu. 
 

Přídavná lišta představuje 
optimální oporu matrace. 
Nedochází k deformaci 
okrajů matrace a prodlužuje 
se její životnost.

421
2

 c
m

3
5

 c
m

1
3

0
 k

g
1

3
0

 k
g

55

* Rošt vyžaduje zvýšenou konstrukci postele.

Rošt je vhodný pro všechny typy pěnových 
a latexových matrací.

  MOTOROVÝ ROŠT VERTICAL – TRIOFLEX 

SPECIÁLNÍ SYSTÉM S NASTAVITELNOU VÝŠKOU LEHACÍ PLOCHY

■  Postelový rošt s motorovým polohováním s možností vertikálního zdvihu je vítaným pomocníkem 
v případě horšího zdravotního stavu. Je vhodný zejména při:

- dlouhodobé nemoci, rekonvalescenci po úrazech,
- pro snazší vstávání z postele, zvednutí lehací plochy a polohování také usnadňuje péči o osoby trvale 
upoutané na lůžko.

■  Plochu lůžka lze snadno pomocí ovladače zvednout až o 30 cm nahoru.
■  Rošt je vybaven bezpečnostním zámkem, který zabraňuje nechtěnému zdvihu lůžka.
■  Systém Vertical má 2 motory pro nezávislé polohování hlavové a nožní části. Samostatným motorem je zajištěn 

vertikální zdvih.
■  Posunu matrace na ploše lůžka zabraňuje madlo, takže i při nastavení roštu do maximální polohy zůstane 

matrace na svém místě.

Cena: 27 500 Kč

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

www.ahorn.cz26



 DOPLŇKY

Býváte občas unavení po namáhavém dni a uvítali byste příjemnou 

a jemnou masáž k uvolnění ztuhlého svalstva?
■  Místem pro relaxaci se může snadno stát lůžko vybavené masážním 

setem AHORN®. Pohodlná regulace masážních vibrací pomocí 

dálkového ovládání umožňuje nastavit intenzitu masážních vln 

prostupujících plochou matrace tak, aby došlo k uvolnění svalů, 

nahromaděného napětí a stresu.

■  Masážní set lze použít na postelové rošty s lamelami, jak pevné, 

tak i rošty s ručním nebo motorovým polohováním.

■  Dva masážní motory s nehlučným chodem se snadno umístí na lamely 

v ramenní a nožní části roštu.

MASÁŽNÍ SET AHORN®

 standardní cena     atypický rozměr s příplatkem 

TIPTIP

Zvolte správnou velikost lůžka

■  Správnou délku postele doporučujeme zvolit podle vaší výšky. Pomůckou pro určení ideální délky lůžka by měl být součet vaší tělesné výšky 

a délky chodidla.

■  Správnou šířku postele vyzkoušejte při poloze na lůžku s mírně pokrčenýma rukama. Ověříte si tak, zda vám tento prostor vyhovuje. Minimální šířku 

postele doporučujeme 90 cm, pokud vám však prostor ložnice dovolí více, dopřejte si větší pohodlí. 

■  Pokud potřebujete rošt atypického rozměru, vyrobíme vám ho přímo na míru!

Cena: 6 750 Kč

Pro pocit stability zejména při polohování roštu je užitečným 

 pomocníkem protiskluzová podložka.
■  Je určená pod všechny druhy matrací a svou fl exibilitou se přizpůsobí 

každému pohybu matrace i roštu.

■  Podložka prodlužuje životnost potahu matrace. Spodní plocha podložky 

obsahuje více než 15 tisíc protiskluzových bodů na 1 m2. Ty zároveň 

vytvářejí mezi matrací a roštem vzduchové kanálky, které umožňují 

dýchání a odvětrání matrace.

■  Pro správnou hygienu lůžka lze podložku prát při teplotě do 60 °C.

PROTISKLUZOVÁ PODLOŽKA POD MATRACI

Cena: 627 Kč

Pro lepší stabilitu matrace při polohování lůžka
■  Elegantní madlo, které na lůžku snadno umístíte na okraj postelového 

roštu, přispívá k pocitu stability matrace a zabraňuje jejímu posunu 

při polohování roštu. Přispívá k ještě většímu pohodlí při čtení nebo 

sledování televize. 

■  Madlo je standardně dodáváno ke všem motorovým roštům 

(kromě Duostar Motor). 

DRŽÁK MATRACE

Cena: 286 Kč

27

* základní cena pro rozměr 200/90 cm



ROŠTY, JAKÉ JEN SI VZPOMENETE VÝROBA ATYPŮ NA MÍRU

Pohodlí v mojí ložnici

VYSOKÁ KVALITA PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

A
H

O
RN

 * 
AHORN * AHORN * AHORN * AH

O
RN

 * A
H

O
R

N
 * A

H
O

R
N

 * AHORN * AHORN * AHORN * AHORN
 *

 A
H

O
R

N
 *

 A
H

O
R

N
 *

VÁŠ PRODEJCE:

AHORN CZ, s. r. o.
Vlkoš 343, 696 41 Vlkoš

tel.: +420 518 625 050 

 +420 518 625 239 

fax: +420 518 625 706

e-mail: prodej@ahorn.cz

www.ahorn.cz

KONTAKT AHORN CZ:

VERZE: 2012/I


